СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
               СТАРОХВОРОСТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 «05 »  октября   2012 года  №    86
       с.Старая Хворостань
	«Об утверждении изменения целевого
назначения и установления вида разрешенного использования земельного участка»

       В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка, на основании  Устава Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района  и решения Совета народных депутатов Старохворостанского сельского поселения от 17.11.2011г. № 63 Совет народных депутатов  Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л :

      1. Утвердить изменение  целевого  назначения земельного участка расположенного в селе Аношкино, ул. Сибирская,  дом 82  Лискинского района, Воронежской области, кадастровый номер 36:14:0610002:53, площадью 1500,0 кв.м. и установить   вид  разрешенного  использования  земельного участка для размещения временного павильона розничной торговли и обслуживания населения.

      2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Лискинский муниципальный вестник» и на сайте Старохворостанского поселения.

      3.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

      4.Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Старохворостанского

сельского поселения                                                   Ю.И. Карайчев

Председатель  Совета народных

депутатов Старохворостанского

сельского поселения                                                  О.С.Кайдалова
                                                           АКТ

обнародования решения Совета народных депутатов Старохворостанского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

 №  86 от   05.10.2012 г. «Об утверждении изменения целевого  назначения и установления вида разрешенного использования земельного участка»

05.10.2012 года                                                                                село Старая Хворостань
         Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Карайчева Ю.И. секретаря комиссии Тереховой В.И. членов комиссии: Блиновой Т.А. составили настоящий акт  в том, что  05.10.2012  года решение Совета народных депутатов Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района, Воронежской области «Об утверждении изменения целевого  назначения и установления вида разрешенного использования земельного участка» от  05.10.2012  года  размещено  в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1.внутренний стенд и наружный  щит  у здания администрации Старохворостанского

   сельского поселения  по ул. Центральная, 1. село Старая Хворостань;

2.доска объявлений  на  здании  магазина « Причал», по ул.  Центральная, 10 село Старая

  Хворостань;

3.доска  объявлений  на  здании  магазина  по ул.  Садовая, 1 б село Селявное,

   с  целью доведения  до сведения жителей, проживающих на территории

   Старохворостанского сельского поселения.
В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                                                 Ю.И.Карайчев

Секретарь комиссии:                                                                                        В.И.Терехова

Члены комиссии:                                                                                               Т.А.Блинова